
kommt gut an

Nacht       Shuttle

CELLER WEINMARKT
27.07. + 28.07.2018

LINIE 3  
Celle - Nienhagen - 
Wathlingen - Eicklingen

	
 	 05141 2788864 

 	 info@cebus-celle.de

	 www.cebus-celle.de

4,50 € 
pro Person

 Fahrpreis

5003

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Celle, Schlossplatz1
-, Union2
-, Schwedenbrücke3
-, Hannoversche Heerstraße 224
-, B3 Mondhagen5
-, Börse6
-, Am Ohlhorstberge7
-, Jugenddorf / B38
Adelheidsdorf, Brücke9
-, Landgestüt10
-, Krzg. Nienhagen/K5811
Nienhagen, Ohlen Fladen12
-, Klosterhof13
-, Dorfstraße14
-, Herzogin-Agnes-Platz15
-, Hachehof16
Papenhorst, Papenhorst17
Wathlingen, Auf dem Spörgenkamp18
-, Heidland19
-, Grundschule20
-, Rathauspark21
-, Unter den Eichen22
Eicklingen, Braunschweiger Str23
-, Betrieb24

1012
k3

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31
0.35

1014
m3

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31
0.35

Mo-Fr

1011
j3

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31
0.35

1013
l3

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31
0.35

1015
n3

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31
0.35

j3 = Fahrt findet nur am 09.06.2018 statt
k3 = Fahrt findet nur am 27.07.2018 statt

l3 = Fahrt findet nur am 28.07.2018 statt
m3 = Fahrt findet nur am 14.09.2018 statt.

n3 = Fahrt findet nur am 15.09.2018 statt

Die einzelnen Haltestellen, außerhalb von Celle, werden nur bei Bedarf und zum Austieg bedient!
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 2788864 - www.cebus-celle.de
CeBus Nienburger Straße 50, 29225 Celle
Der Fahrpreis beträgt Pauschal 4,50 Euro pro Fahrt, am Tag!

Samstag

1 / 1 FP ab 2. Juni 2018  KVGKU.lay Datum 05/04/18 Uhrzeit 14:53:41

gültig ab: 2. Juni 2018

5003

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Celle, Schlossplatz1
-, Union2
-, Schwedenbrücke3
-, Hannoversche Heerstraße 224
-, B3 Mondhagen5
-, Börse6
-, Am Ohlhorstberge7
-, Jugenddorf / B38
Adelheidsdorf, Brücke9
-, Landgestüt10
-, Krzg. Nienhagen/K5811
Nienhagen, Ohlen Fladen12
-, Klosterhof13
-, Dorfstraße14
-, Herzogin-Agnes-Platz15
-, Hachehof16
Papenhorst, Papenhorst17
Wathlingen, Auf dem Spörgenkamp18
-, Heidland19
-, Grundschule20
-, Rathauspark21
-, Unter den Eichen22
Eicklingen, Braunschweiger Str23
-, Betrieb24

1012
k3

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31
0.35

1014
m3

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31
0.35

Mo-Fr

1011
j3

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31
0.35

1013
l3

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31
0.35

1015
n3

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31
0.35

j3 = Fahrt findet nur am 09.06.2018 statt
k3 = Fahrt findet nur am 27.07.2018 statt

l3 = Fahrt findet nur am 28.07.2018 statt
m3 = Fahrt findet nur am 14.09.2018 statt.

n3 = Fahrt findet nur am 15.09.2018 statt

Die einzelnen Haltestellen, außerhalb von Celle, werden nur bei Bedarf und zum Austieg bedient!
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 2788864 - www.cebus-celle.de
CeBus Nienburger Straße 50, 29225 Celle
Der Fahrpreis beträgt Pauschal 4,50 Euro pro Fahrt, am Tag!

Samstag

1 / 1 FP ab 2. Juni 2018  KVGKU.lay Datum 05/04/18 Uhrzeit 14:53:41

gültig ab: 2. Juni 2018Rückfahrt am 27.07 + 28.07.2018



HINFAHRTEN
Die Hinfahrten sind ein Auszug aus dem aktuellen 
Fahrplanangebot der CeBus. Es gelten die aktuel-
len Tarifbestimmungen vom 01.04.2018. 

RÜCKFAHRTEN 
Die Rückfahrten sind ein zusätzliches Angebot wäh-
rend des Stadtfest. Der Fahrpreis beträgt 4,50 € pro 
Fahrt und Person. Sonstige Fahrkarten werden nicht 
anerkannt! Die einzelnen Haltestellen ausserhalb von 
Celle werden nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient.

 
 
 

CeBus Linie / Fahrtnr. 
600/ 600/ 600/ 600/ 600/ 
3823 2399 3824 2417 3825 

600/ 600/ 600/ 600/ 
2353 3838 3839 3840 

Tagesart Freitag Samstag 

Eicklingen, Betriebshof  17:34  18:34  16:34 
Eicklingen, Braunschweiger Str.  17:36  18:36  16:36 

Wathlingen, Unter den Eichen  17:38  18:38  16:38    

Wathlingen, Grundschule  17:46  18:46  16:46    

Wathlingen, Heidland  17:47  18:47  16:47    
Wathlingen, a.d.Spörgenkamp 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 16:48 17:18 18:18 19:18 
Papenhorst 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 16:49 17:19 18:19 19:19 
Nienhagen, Hachehof 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 16:51 17:21 18:21 19:21 
Nienhagen, Herzogin-Agnes-Platz 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 16:52 17:22 18:22 19:22 
Nienhagen, Dorfstraße 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 16:53 17:23 18:23 19:23 
Nienhagen, Klosterhof 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 16:55 17:25 18:25 19:25 
Nienhagen, Olden Fladen 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 16:56 17:26 18:26 19:26 

Adelheidsdorf, Krz.Nienhagen/K58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 16:58 17:28 18:28 19:28 
Adelheidsdorf, Landgestüt 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 17:00 17:30 18:30 19:30 
Adelheidsdorf, Brücke 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 17:01 17:31 18:31 19:31 

Celle, Jugenddorf/B3 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 17:02 17:32 18:32 19:32 
Celle, Westercelle Börse 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 17:04 17:34 18:34 19:34 
Celle, Nadelberg 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 17:05 17:35 18:35 19:35 
Celle, Hannoversche Heerstraße 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 17:07 17:37 18:37 19:37 
Celle, Schwedenbrücke 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 17:08 17:38 18:38 19:38 
Celle, Union 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 17:09 17:39 18:39 19:39 
Celle, Schlossplatz 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 17:15 17:45 18:45 19:45 

 
 
 
Rückfahrt	

	

Linie 3 Celle - Neinhagen - Wathlingen - 
Eicklingen 

Fr/Sa 

Celle, Schlossplatz 23:30 
Celle, Union 23:32 
Celle, Schwedenbrücke 23:33 
Celle, Hannoversche Heerstraße 23:34 
Celle, B3/Mondhagen 23:36 
Celle, Westercelle Börse 23:37 
Celle, Am Ohlhorstberge 23:38 

Celle, Jugenddorf/B3 23:39 

Adelheidsdorf, Brücke 23:41 

Adelheidsdorf, Landgestüt 23:43 
Adelheidsdorf, Krz.Nienhagen/K58 23:45 

Nienhagen, Olden Fladen 23:47 

Nienhagen, Klosterhof 23:48 
Nienhagen, Dorfstraße 23:49 
Neinhagen, Herzogin-Agnes-Platz 23:50 
Nienhagen, Hachehof 23:51 
Papenhorst 23:53 
Wathlingen, a.d.Spörgenkamp 23:55 

Wathlingen, Heidland 23:56 

Wathlingen, Grundschule 23:57 
Wathlingen, Rathauspark 23:58 
Wathlingen, Unter den Eichen 23:59 

Eicklingen, Braunschweiger Str. 00:01 
Eicklingen, Betriebshof 00:05 

	

NACHT SHUTTLE LINIE 3  CELLE - NIENHAGEN - WATHLINGEN - EICKLINGEN

Möglichkeiten für die Hinfahrt - Auszug aus dem Fahrplanangebot der CeBus

kommt gut an


